王街发〔2024〕2号

关于调整王丕街道村务公开领导小组的 通 知

各管区、行政村,街道各部门:

为切实做好村务公开工作,进一步保障广大村民群众对村级事务的知情权、参与权、决策权和监督权,充分发挥村民代表和村务监督委员会作用,经街道党工委、办事处研究,对王 不街道村务公开领导小组进行调整,现将成员名单公布如下:

组 长: 黄长华 党工委副书记、办事处主任

副组长: 高 健 人大工作委员会主任

宗宪方 党工委副书记、政法委员

李宏亮 党工委委员、纪检监察工委书记

于海华 党工委委员、组织委员、统战委员

周 朋 党政办公室主任、督查室主任、科技

文化服务中心主任

郑文娟 乡村规划建设办公室主任、妇联主席

成 员: 韩 英 民政办主任、李集管区总支书记

李 松 中心管区总支书记、经管站长

尹福军 西南管区总支书记

曾宪成 康桥管区总支书记、安监站长

李凤池 王丕管区总支书记

侯宪帅 党政办副主任

王夫腾 纪检干事

胡亚萍 民政办工作人员

李振南 民政办工作人员

领导小组下设办公室, 韩英同志兼任办公室主任。

王丕街道办事处 王丕街道村务公开领导小组 2024年1月2日

(此件主动公开)